
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50 A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 4 20 6 5 2

25

1
14
24

2
16
25

3
17

4
19

8
21

12
22

Auszeit

Ende
17:11 B  Chemnitz-Harthau I R

I II III IV V VI Punkte
6 18 29 30 5 8

21

╳

11
19

3
14
21

4
15

5
16

7
17

8
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:14 B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
6 3 29 30 18 8

25

0
9
22

2
10
24

3
14
25

4
17

5
20

8
21

Auszeit

24:19

Ende
17:37 A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 4 20 6 5 2

19

╳

6
16

1
7
17

2
8
19

3
10

4
12

5
14

Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:40 A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 4 20 6 5 2

2216 10
19:21 19:23

0
11
17

2
12
18

3
13
19

7
14
22

8
15

9
16

Auszeit

2:6

Ende
18:05 B  Chemnitz-Harthau I R

I II III IV V VI Punkte
6 3 29 30 18 8

25

╳

10
18

1
11
20

6
13
21

7
15
24

8
16
25

9
17

Auszeit

7:7
24:22

S
A
T
Z

4

Start
18:08 B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
6 3 29 30 18 8

305
9:12
20:22

1
9
18
28

2
10
20
29

4
13
22
30

6
15
24

7
16
25

8
17
26

Auszeit

20:22

Ende
18:42 A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 4 16 6 10 2

32

╳

9
18
27

2
12
20
29

3
13
22
30

4
15
23
32

5
16
24

6
17
25

Auszeit

22:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:45 B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
6 3 29 30 18 8

2

0 2 Auszeit

2:6

Ende
18:56 A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 4 16 6 10 2

15

╳

15
1 8 10 11 14 Auszeit

Wechsel
2:8 B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
6 3 29 30 18 8

6

  3 4 5 6 Auszeit

Sachsenliga Männer Play-Off
Männer

B  SV Chemnitz-Harthau I vs. GSVE Delitzsch III A
Spiel 78 06.05.2023 16:50 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-
Tschirnhaus Gymnasium

01069 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Chemnitz-Harthau I 11/12
3 Ullmann, Marco X
4 Fräßle, Ronny
5 Wilfert, Richard XE
6 Richter, Tom X
8 Vogel, Mathias X

12 Hipp, Martin
14 Kaltofen, Paul
17 Müller, Ken X
18 Hilbert, Paul X
29 Kunert, Alexander X
30 Fabinc, Julian X
B  Libero

17 Müller, Ken X
B  Offizielle
T Richter, Tom

C

A  GSVE Delitzsch III 9/12
2 Uhlmann, Julian X
4 Troitzsch, Christian X
5 Schröder, Moritz X
6 Pardini Glaser, Felipe X

10 Richter, Jonas X
11 Klette, Moritz X
16 Günther, Sven X
20 Rusche, Pepe X
33 Meyer, Gernot X
A  Libero

33 Meyer, Gernot X
A  Offizielle
T Künzel, Ronny

CT Fritzsche, Lilly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
GSVE Delitzsch: Spieler Nr. 6, 10, 20 höhergespielt 
Chemnitz Harthau: Spieler Nr. 5, 17 höhergespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Chemnitz-

Harthau I
GSVE Delitzsch III

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 21 25 1 0 0
1 0 1 25 2 23 19 0 0 1
2 0 1 25 3 25 22 0 2 1
1 2 0 30 4 34 32 1 0 2
1 0 0 6 5 11 15 1 0 0
5 2 2 107 114 113 3 2 4
Start: 16:50 Ende: 18:56 Dauer: 2:06

Sieger: GSVE Delitzsch III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burwitz, Martin DE 1
2 Fucke, Tanja DE 2

Schreiber 3
Schr. Kalisch, Jens 4

Assist. Balthasar, Falk

Dokument erstellt: 06.05.2023 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


