

Sachsenliga Männer Play-Off

Männer

(B) SV Chemnitz-Harthau I vs. GSVE Delitzsch III (A) Spiel 78

06.05.2023 16:50 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-Tschirnhaus Gymnasium 01069 Dresden



9/12

			S	St:	art :50	A	SVE	Delitzs	ch III	s	En 17:		Вс	hemni	tz-Har	thau I	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		11			6	18	29	30	5	8	0.4				
in I		Spielernr.								25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		1. 5.		1	2	3	4	8	12	Auszeit	Χ	3	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14 24	16 25	ĭ 7	1 9	Ž1	22	, dozok	11 19			Ĭ6	17	Ĭ8	AdoLon

S		art :14	Вс	hemni	tz-Har	thau I	s	En 17:	de :37	AG	SVE [Delitzs	R	
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	3	29	30	18	8		11	4	20	6	5	2	
							25							19
Z														
2	0 9	2	3		5 20	8 21	Auszeit	X	1	2	3 10	4 12	5 14	Auszeit
_	22 22	10 24	14 ②	± <i>1</i>	20	Δ1	24:19	0 16	17	8 9	10	12	1 4	8:13

	Aufochlosfolso			S		art :40	A GSVE Delitzsch III			s	En 18:		Βс	R				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaut	fstellung	_	11	4	20	6	5	2		6	თ	29	30	18	8	
i i		S	pielernr.	ı			16		10		22							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	.:	Z			19:21		19:23									
¥	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	3	7		9	Auszeit	X	1	6	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 17		13 19	14 22)	15	16	2:6	10 18			15 24	16 25	17	7:7 24:22

S		art :08	Вс	hemni	tz-Har	thau I	S		ide :42	A	ch III	R		
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	3	29	30	18	8		11	4	16	6	10	2	
T		(5)					30							32
Z		9:12												
		20:22												
4	1	2	4	6	7	8	Auszeit	X	2	3	4 1 F	5	6	Auszeit
4	9 18 28	10 20 29	13 22 30	15 24	16 25	17 26	20:22	9 18 27	12 20 29	13 22 30	15 23 32	16 24	17 25	22:21 23:24

17 Müller, Ken

T Richter, Tom

B) Offizielle

				S	St 18	art :45	Bc	hemni	itz-Hai	rthau I	s	Er 18	nde :56	A	GSVE	Delitzs	sch III	R		hsel :8	Вc	hemni	tz-Haı	thau I	s	B) Chemnitz-Harthau I	11/12	4	GSVE Delitzsch III
Γ		Aı	ufschlagfolge	احا	1	1 II	<u> </u>	IV	V	I vi	Punkte		.50 II	<u> </u>	ΙV	l v	ΙVI	Punkte		. .		Ιv	v	VI	Punkte	3	Ullmann, Marco	Х	2	Uhlmann, Julian
			rtaufstellung	Α	6	3	29	30	18	8	- unite	11	4	16	6	10	2	· unite	6	3	29	30	18	8	· unite	4	Fräßle, Ronny		4	Troitzsch, Christian
1	<u> </u>	318		T		ٽ ا		- 00	10	ا	2		-	10	Ť	10	-	15	ٽ	_	-23	100	10	-	6	5	Wilfert, Richard	XE	5	Schröder, Moritz
i i	≣ .		Spielernr.	<u> </u>														12							ا ∪ إ	6	© Richter, Tom	Х	6	Pardini Glaser, Felipe
- 1		wechsel- spieler	Spielstand	Z																						8	Vogel, Mathias	Х	10	Richter, Jonas
ľ	٩		Spicistariu																							12	Hipp, Martin		1:	L © Klette, Moritz
			1. 5.)	2					Auszeit	X	1	8	10	11	14	Auszeit			3	4	5	6	Auszeit	14	Kaltofen, Paul		16	Günther, Sven
	Auf	fschlag-	2. 6.	5								15)														17	Müller, Ken	Х	20	Rusche, Pepe
		runden	3. <i>7</i> . 4. 8.								2:6															18	Hilbert, Paul	Х	33	Meyer, Gernot
			4. 0.												I											29	Kunert, Alexander	Х		Libero

HINLE					
iiiiiii	4	Fräßle, Ronny		4	Troitzsch, Christian
6	5	Wilfert, Richard	XΕ	5	Schröder, Moritz
U	6	© Richter, Tom	Χ	6	Pardini Glaser, Felipe
	8	Vogel, Mathias	Χ	10	Richter, Jonas
	12	Hipp, Martin		11	©Klette, Moritz
uszeit	14	Kaltofen, Paul		16	Günther, Sven
	17	Müller, Ken	Χ	20	Rusche, Pepe
	18	Hilbert, Paul	Χ	33	Meyer, Gernot
	29	Kunert, Alexander	Χ	(A)	Libero
	30	Fabinc, Julian	Χ	33	Meyer, Gernot
ch III	B) Libero		\bigcirc	Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen GSVE Delitzsch: Spieler Nr. 6, 10, 20 höhergespielt Chemnitz Harthau: Spieler Nr. 5, 17 höhergespielt

	Ergebnisse												
	B Chemnitz- Harthau I GSVE Delitzsch III												
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	0	21	1	21	25	1	0	0				
1	1 0 1 25 2 23 19 0 0 1												
2	2 0 1 25 3 25 22 0 2 1												
1	2	0	30	4	34	32	1	0	2				
1	1 0 0 6 5 11 15 1 0 0												
5	5 2 2 107 114 113 3 2 4												
St	art	: 16	6:50	Ende:	18:56	Daı	uer:	2:0)6				
Sie	ege	r: (SSVE	Delitz	sch III				3:2				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Burwitz, Martin	DE	1					
2	Fucke, Tanja	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kalisch, Jens		4					
Assist.	Balthasar, Falk							

Dokument erstellt: 06.05.2023 19:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Künzel, Ronny

CT Fritzsche, Lilly